MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÕES E CONCURSOS

EDITAL CGIC Nº 012, DE 19 DE JANEIRO DE 2012

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Centro de Gerenciamento de Informações
e Concursos, torna público o resultado final do Concurso Público para a carreira do Magistério
Superior,  regido  pelo  Edital  CGIC  nº109/2011,  publicado  no  Diário  Oficial  da  União  de
23/09/2011,  de  acordo  com  a  homologação  “ad  referendum”  do  Conselho  Coordenador  do
Ensino, da Pesquisa e da Extensão – COCEPE, em  16/01/2012.

Unidade/Classe/Área/Processo Aprovados

Centro de Desenvolvimento Tecnológico
Professor Adjunto
Sistemas Hídricos/Hidromecânica
Processo 23110.006988/2011-30

Nenhum candidato habilitado.

                                           Prof. Cláudio Manoel da Cunha Duarte
                                        Diretor do CGIC

Prof. Antônio Cesar Gonçalves Borges
Reitor